fia , taSiis facrofanBis Evangeliis JU'

ravit & promifit Guido praeditlus , ra-

ta ^ firma femper habere , & contra

non venire in perpetuura per fe fuofque

heredes vel fucceQores , vel per aliquam

etb eis fubmiffam vel fubmittendam per-

fonam , modo aliquo
,

fraude vel inge-

nio feu praetextu alicujus exceptionis co»i.

petenti fibi nunc vel in pofterura com-

petiturae . Et quod praedi^a omnia ali-

ciii non vendidit nec dcnavit vel impi-

gnoravit , nec ceffit vel conceffit , nec

aliquem inde alicui contraBum fecit , vel

in alium tranflulit titulo alicujus alie-

nationis . Sed fi opus &" neceffe fuerit

,

legitime promifit per juramentum ornnia

jupradi^a defendere ab omni perfona mo-

lefliam vel calumniam faciente . Si verb

praedi^a omnia ab ipfo Guidone
, fui'

fque heredibus vel fuccejforibus non fue'

rint perpetuh obfervata , vel modo quo-

Jibet venient contra praemiffa ,
praedi-

Bam pecuniam nomine poenae duplam ei-

dem Domino Papae & fuis fuccefforibus

& Ecclefiae Romanae fe foluturum fo.

le'»ni flipulatione promifit y & poena fo-

tuta hujus venditionis & traditienis con»

MED II AEVI 45^

B

tra^his , & omnia fiipradiEla in Jua ni'

hilominus firmitate perfiiflant . Praeterea

Guido praediEius dedit fidejufforem dum

centarum Librarum provenisnfiium Ser.a-

tus Dominum Guidonem de Collemedio

,

quod Rolandtts frater ipfius Guidonis in

jupradiBis omnibus confentiet , cavebit
,

& rcftitabit . Qid Dominus Guido di-

Eiam fide)uffionem fuper fe recepit , &
pYomifit Jub ipfa po;na

,
quod Rolandus

praedicitis omnibtts praemtjjts confentiet
,

cavebit perpetuh , & refutabit , & rem

nuntiabit cmni juri
, fii quod haberet

,

quocumqtte modo , vel fibi competeret in

omnibus fuperius memoratis . Infuper Gui'

do praediilus juravit Domino Papae &
Romanae Eccltfiae perpetuh fidelitatem

,

& homagium perfonale .

%Atium ^nagniae in Palatio SanEli

t/fngeli . Cujus rei teftes rogati interfuS'

runt Domnus Stephanus Capellanus D»-

mini Papae , Domntis Petrus tA^rchiprem

sbyter SanEii Angeli , Dominus Philip».

pus de Genna , Domintis Thomafius i?»-

gerius , Frater Raynaldus Caflellanuf

PaHiani , .Albertus Domini Papae CuT-

for , Gualterius e/tifdem Dommi Curfor

,

Et Ego Landus Imperiali au£lori-

tate Scriniarius praedicits omnibus inm

terfui , & de conjenju utriufque partis rom

gatus fcripfi

.

Comitatus Ferretl , five Stmgovia ,

provincia Germaniae eft , Rheno &
Alfatiae contermina . Nefcio an qui-

fquam antea monuerit , heredem il-